
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2018 
 
 

Milí spoluobyvatelé Vinoře a blízkého okolí, 
 
společně s Charitou České republiky připravujeme opět v lednu roku 2018 
Tříkrálovou sbírku (TKS). Ve Vinoři proběhne již po desáté.  
 
Koledníky poznáte podle se zapečetěných pokladniček, označenými razítkem 
Magistrátu Hl. m. Prahy a logem Charity ČR.  

 
Vinoř se rozezní zpěvem tří králů ve dnech  

5. 1. 2018 (pátek) až  9. 1. 2018 (úterý). 
 

Koledníci navštíví také Satalice, Dřevčice, Cvrčovice, Přezletice, Podolánku, 
domov důchodců v Jenštejně (celkem 8 skupin koledníků) i školu ve Vinoři 
(některé ze tříd na I. stupni).  
 
Z finančních prostředků získaných v TKS 2018 podpoří ADCH Praha tyto 
projekty:  
 
1. Humanitární středisko ADCH Praha  

2. AD Brandýs nad Labem pro pomoc matkám s dětmi  

3. Vybudování komunitního centra Harfa Farní Charity Vlašim  

4. Podpora České nemocnice v Ugandě  
 
Zapojit do koledování se může kdokoliv z Vás, lze domluvit i návštěvu koledníků 
u vás (viz. kontaktní mail). 
O celé akci budeme informovat jako v minulých letech v místním tisku a na 
webových stránkách Městské části i farnosti Vinoř.  
 
Kontaktní e-mail: M. Nováková: novakpm@volny.cz, označte nadpisem 
Tříkrálová sbírka 
Koordinátoři: Marie Nováková, J. Obruča  

mailto:novakpm@volny.cz

